
UCHWAŁA Nr  XLVI/271/2017 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/161/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 października 2016 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Grunwald na lata 2016-2020 

 

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o  ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Z 2017 r. poz. 459)  Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. W załączniku do uchwały nr XXX/161/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 października 2016 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Grunwald na lata 2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.   § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,Działania gminy będą zmierzać w kierunku tworzenia korzystnych warunków nabywania lokali 

mieszkalnych przez najemców”. 
 

lata 2016 2017 2018 2019 2020 

Ilość lokali przeznaczonych do sprzedaży 0 0 16 0 0 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 
 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

         

 

 

             Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/161/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 października 2016 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Grunwald na lata 2016-2020 

 
W związku ze zmianą wysokości bonifikaty na sprzedaż mieszkań komunalnych, wprowadzona zostaje 

zmiana w  Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Grunwald.  

Planowane podwyższenie wysokości bonifikaty z 60% do 90 i 95 %, na zakup lokali komunalnych może 

spowodować zwiększone zainteresowanie najemców zakupem lokali. 


